
ZARZĄDZENIE NR 269/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie odbioru  końcowego robót pn. ,,Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z elementami małej 
architektury w obszarze jeziora Sumowo i budowa kładki na rzece Rospuda oraz budowa pomostu nad 

jeziorem Sumowo”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład komisji do odbioru końcowego wykonanych robót budowlanych pn. ,,Budowa ścieżki 
pieszo – rowerowej wraz z elementami małej architektury w obszarze jeziora Sumowo i budowa kładki na rzece 
Rospuda oraz budowa pomostu nad jeziorem Sumowo”:

1. Przewodniczący komisji:  Zbigniew Szymański - Sekretarz Gminy.

2. Członkowie:

1) Aneta Plaga - Młodszy Referent,

2) Tomasz Przemielewski - Młodszy Referent;

3) Jerzy Wiszniewski - Inspektor Nadzoru.

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych 
z prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem końcowym robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu.

§ 3. Odbiór końcowy należy rozpocząć w dniu 27 sierpnia 2018 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7D49E9B9-289D-44E2-BF0C-A6950343AA87. Podpisany Strona 1




